

# AVVÅG ÅKJEMPE

AVVS UTGITT AV MARXIST-LENINISTER PÅ BØRGEN  
NR 4

O M:

KAMPEN MOT HUSLEIEØKINGA

HETSEN MOT SUF(ml)

1. MAI PÅ BØRGEN





## KOMMUNISTENE OG HUSLEIEAKSJONEN

### HVA ER GJORT ?

Vi marxist-leninister her på Borgen har hele tida arbeidet aktivt mot husleieøkninga. Vi sluttet oss til det første forslaget som kom i denne saken - folk reagerte mot stigninga og mente det måtte dannes en Aksjonskomite mot økte husleier. Etter dette har vi gjennomgått regnskaper og budsjetter og på den måten funnet ut hvem det nå er som vil presse enda mer penger ut av oss. Det er hovedsakelig staten og dens Husbank som er vår fiende med sin usosiale boligpolitikk.

Dette har vi påvist gjennom lagsavisa og på generalforsamlinga. Ut fra de analysene vi gjorde, stilte vi parolen om å stemme nei til økning. Resultatet viser at folk er enige at det nå engang må ta slutt med den stadige prisstigninga.

### HVA MÅ GJØRES ?

Vi har også utviklet en politikk for aksjonen videre. På den nye generalforsamlinga må vi vedta et minimumsbudsjett der vi ikke går ut fra statens og næringslivets behov men våre egne ressurser. Det er ikke vår oppgave å subsidiere statens sentraliserings- og EEC-politikk. Vi går ut fra budsjettets inntektsside og lar så Husbanken få det budsjettet tillater.

### HUSLEIESTREIK

Dette betyr altså at vi mener det er nødvendig å organisere en husleiestreik. Vi sikrer en skikkelig drift av borettslaget ved innbetaling av gammel leie og kutter ned de svære innbetalingene til stat og kommune.

### HVA KREVES ?

Dette forutsetter flere ting. De viktigste er at det er stor enighet om dette og at folk kjenner og er villige til å ta sjansen på de mulige konsekvensene av dette. Teoretisk kan Husbanken slå borettslaget konkurs slik at det blir administrert under et oppnevnt formynderskap eller styret kan gjøres økonomisk ansvarlig. Det er slike argumenter tilhengerne av husleieøkninga bruker. Det er klart at sånt kan skje. Men vi er klar over faren. All erfaring viser at staten ikke tør bruke slike voldsomme midler når folk virkelig står enhetlig bak rettferdige krav. Det det her kommer an på, er ikke om det er lovlig, men om lovene er rettferdige og om vi er sterke nok til å avvise bruken av dem.

### FØR UT POLITIKKEN TIL ALLE

For at vi skal få diskutert dette skikkelig igjennom og komme fram til enighet på generalforsamlinga, må det nå utover arrangeres diskusjoner i de forskjellige blokkene og på allmannamøter. Slike møter vil vi arbeide for å gjennomføre og vi vil oppfordre alle som er enige med oss i denne saken om å hjelpe oss og selv ta initiativ til å utvikle aksjonen.



## VI SEIRER MED EN RIKTIG LINJE

På disse møtene vil vi legge fram våre synspunkter. Om flertallet slutter opp om Aksjonskomiteen og den politikken som blir utviklet, er mulighetene for å føre aksjonen fram til seier store.

## TILHENGERNE AV HUSLEIEØKNINGA OG DEN ANTI-KOMMUNISTISKE HETSEN

Dyrstids-tilhengerne har dannet en liten komite - Støtte-aksjonen for styret. På et møte disse arrangerte der blokk-tillitsmennene var innbudt, ble det kjørt fram påstander om at vår aksjon er en sentral(Cslo-)dirigert SUF-aksjon. Dette er bare oppspinn. Alle her på Borgen har reagert på husleiene og med hjelp av folk her og av erfaringer fra liknende aksjoner, klarer vi utmerket godt selv å finne ut hva som nå gjøres.

Det samme gjelder artikkelen i siste nummer av Huldre-Posten. Om artikkelskriveren med sin advarsel om et mulig kupp av revolusjonære for å bli valgt til styre i borettslaget mener at vi vil ha folk som er mot husleieøkning i dette styret, er dette helt riktig. Om han så mener at alle motstanderne er revolusjonære, ville ikke dette være en dårlig ting, men det er bare ikke tilfelle. Ikke engang flertallet i Aksjonskomiteen er revolusjonære. Men - vi underslår ikke at vi marxist-leninister arbeider aktivt mot økningen (det har alltid vært vår politikk å notarbeide enhver forverring) og at vi mener vi har en riktig politikk som om den blir fulgt, vil føre til seier. Derfor har også våre forslag fått tilslutning.

## AVVIS ALT FRA STARTEN ALLE SPLITTELSESFORSØK

## STREIK MOT ØKTE HUSLEIER

1. M A I 1972

"Ja til EF"-folka hadde ingen god dag 1. mai. Over hele landet ble bredden i motstanden mot storkapitalistenes og arbeideraristokratens "samarbeid og fellesskap" demonstrert. Kampen mot EEC skal vinnes. 1. mai-nønstringene var en viktig del av den kampen.

Men 1. mai måtte ha, og hadde, perspektiver utover kampen mot EEC. Over hele landet hadde marxist-leninistene tatt initiativ til Rød Arbeiderfront-(RAF)-demonstrasjoner. Arbeiderbladet bekynret seg med god grunn på lederplass 2. mai over at så mange sluttet opp om RAF.

Rød Arbeiderfront 1. mai i år viste bredden i folkets kamp. Det som klart kjennetegnet demonstrasjonene, var at de reiste lokale krav. Her på Borgen tok vi utgangspunkt i det som er det klareste angrepet på våre interesser nå - husleieøkningen og hvem som er ansvarlig for den. Med våre paroler NEI TIL ØKTE HUSLEIER og VI KREVER LAVERE HUSBANKRENTE sluttet vi oss til RAF-demonstrasjonen i Asker.

Den første røde arbeiderdemonstrasjonen i Asker på mange år viste at 1. mai fortsatt er en viktig kampdag. Folk sluttet opp -- bortimot 140 gikk i toget og dobbelt så mange deltok på torgmøtet etterpå. I lokaltoget på Borgen deltok 9, og dagen ble markert. Dette er en bra ting.

Enkelte mener at det ikke er noen vits i å demonstrere om en ikke på forhånd vet at flertallet slutter opp. Skulle vi tenke sånn, ville det aldri bli noen demonstrasjoner. I første omgang er det viktig at folks krav blir markert, at arbeiderklassens tradisjoner blir ført videre.

I år var det Rød Arbeiderfront-demonstrasjon på Borgen og i Asker. Dette var en viktig lokalhistorisk hendelse for folket i Asker. Det er en god begynnelse. For hvert år vil stadig flere slutte opp - helt til folket sjøl blir den krafta som for godt tar over styret i landet vårt.

1. MAI VAR ET SLAG MOT ALL UNDERTRYKKING AV FOLKET  
VI FORTSETTER KAMPEN !